
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25 березня 2021 року                                                            № 70

Про  розгляд  заяви  гр.  щодо  надання  дозволу  на
приватизацію кімнати в гуртожитку 

Розглянувши  заяву  гр.,  яка  зареєстрована  та  проживає  на  вулиці
Центральній,  буд.  6,  кім.  13  (гурт.)  в  с.  Петропавлівське  про  передачу  у
приватну власність вищевказаної кімнати в гуртожитку, враховуючи відсутність
повного переліку документів відповідно до Положення про орган приватизації
житлового  фонду  Золочівської сільської  ради,  керуючись  Законом  України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію
державного житлового фонду», 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Відмовити  гр.  у  передачі  у  приватну  власність  кімнати  №  13  в
гуртожитку  на  вулиці  Центральній  в  селі  Петропавлівське  Бориспільського
району.

2.  Для  позитивного  вирішення  питання,  рекомендувати  гр.  зібрати  та
подати  на  повторний  розгляд  повний  перелік  документів  відповідно  до
Положення  про  орган  приватизації  житлового  фонду  Золочівської сільської
ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО




